荆组办〔2014〕55号

关于做好2014年度干部选拔任用工作
“一报告两评议”的通知

各县（市、区）委，荆州开发区党工委，荆州纪南生态文化旅游区党工委，市委各部委，市级国家机关各委办局党组（党委），各人民团体党组：

《党的十八届三中全会重要改革举措规划（2014—2020年）》、《深化党的建设制度改革实施方案》要求，执行和完善干部选拔任用“一报告两评议”制度。根据《地方党委常委会向全委会报告干部选拔任用工作并接受民主评议办法（试行）》（中组发[2010]8号）和《关于开展2014年度干部选拔任用工作“一报告两评议”的通知》（鄂组通[2014]100号）要求，结合我市实际，现就开展2014年度干部选拔任用“一报告两评议”工作的有关事项通知如下：
一、2015年3月底前，所有有干部任免权的县（市、区）党委，荆州开发区党工委，荆州纪南生态文化旅游区党工委，市委各部委，市级国家机关各委办局党组（党委），各人民团体党组，均应开展“一报告两评议”工作。

二、县（市、区）、荆州开发区的“一报告两评议”工作结合全市“五项考核”工作进行，由检查考核组负责组织实施。荆州纪南生态文化旅游区、市委各部委、市级国家机关各委办局、各人民团体的“一报告两评议”工作结合党的基层组织建设考核工作进行，由党建考核组负责组织实施。

三、新选拔任用的领导干部评议对象为2014年度新提拔和平职调整的正科级领导干部、破格提拔为本级党委管理的领导干部。
四、检查考核组和党建考核组负责民主评议表的回收、统计工作，并将附件1、附件3或4汇总后报市委组织部干部监督科（“一报告两评议”工作有关表格在荆州党建网“表格下载”栏下载，联系电话：8462111）。
五、2014年度“一报告两评议”的结果，纳入年度目标考核的重要内容，并按一定比例计入考核分值。对因违规选人用人被进行责任追究的地方和单位，视情节轻重另予扣分。评议结果汇总后，对评议结果明显偏低的地方和单位，将对相关负责人进行约谈，并视情况进行选人用人专项检查。
附件：

1、干部选拔任用工作民主评议表；

2、新选拔任用干部民主评议表；

3、荆州市县（市、区）党委2014年度干部选拔任用工作“一报告两评议”情况统计表；
4、荆州市市直单位党组（党委）2014年度干部选拔任用工作“一报告两评议”情况统计表。
　　　　　　　　　　　　中共荆州市委组织部　　　　　　　　　　　　　　　2014年12月24日
附件1
A票（B票）

选人用人工作民主评议表（样表）

	1、对本地区（本单位）选人用人工作的总体评价

	满 意

	基本满意

	不满意

	不了解

	2、对本地区（本单位）执行选人用人工作政策法规情况的看法

	满 意

	基本满意

	不满意

	不了解

	3、对本地区（本单位）整治用人上不正之风工作的看法

	满 意

	基本满意

	不满意

	不了解

	4、对本地区（本单位）深化干部人事制度改革的看法

	满 意

	基本满意

	不满意

	不了解

	5、你认为本地区（本单位）选人用人工作存在的突出问题是什么（可多选）
①执行《干部任用条例》规定的资格、条件和程序不严格
②任人唯亲
③领导干部用人上个人说了算

④跑官要官、说情打招呼

⑤买官卖官

⑥拉票

⑦其他                               （如选此项，请填写具体内容）
⑧不存在突出问题

	□
□
□
□
□
□
□

	你对本地区（本单位）选人用人工作有何意见和建议？
（若此处填写不下，可写在背面或者另附页）

备注：1．第1–5项请在所选择答案后面的方框内划“√”。
2．A票由全委会成员（班子成员）填写，B票由其他人员填写。
附件2
A票（B票）

新选拔任用干部民主评议表（样表）

	被测评干部的基本情况
	对任用该干部的看法
	是否存在拉票、跑官、买官行为

	姓名
	性别
	出生
年月
	原任
职务
	现任
职务
	任职
时间
	满 意
	基本
满意
	不满意
	不了解
	存在
	不存在
	不了解

备注：1．对所列干部的选拔任用有何看法，请在相关项目内打“√”。
2．如果你想具体说明对有关干部任用的看法和意见，可写在本表背面。
3．A票由全委会成员（班子成员）填写，B票由其他人员填写。
PAGE
3